vel duo aut unus eorum, per se vel a-

lium seu alios, easdem praesentes litteras

>.t in eis contenta quaecumque, ubi et

quando opus fuerit, et quoties prò porle

• ongregationis et clericorum, presbytero-

rum, superiorum et personarum pracili-

Llarum aut prò eis agenliuro fuerint rc-

luisiti, solemniter publicantes, illisquein

jiraemissis cfTìcacis delensionis praesidio

.issistentes, faciant auctoritate nostra con-

gregationera ac cleiicos, presbylcios, su-
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lincilo poe-

•ìli.

SIXTUS

periores rf persona? necnon prò eìs agen-

tes praediclis concessione, indulto et de-

creto alii?quc praemissis, iuKlaearumdem

praescnlium continentiani el tenorera, pa-

cifice fnii et gaiidere; non permiltcntes

eos aiit eoruni aliquem desuper per quos-

cumque quoniodolibet indebite molestari,

perlui'bari aut impediri. Contradictores

quoslibet et rebelles, per sententias, cen-

suras et poenas ecclesiasticas aliaquo op-

portuna iuris et facti remedia, appellationc

poslposita, compescendo ; ac,legilimis su-

perbis habendis servatis processibus, illos

sententias, censuras et poenas huiusmodi

incurrisse declarando, ac easdem censu-

ras et poenas etiam iteratisvicibus aggra-

vando, et interdictum ecclesiasticum ap-

ponendo, invocato etiam ad boc, si opus

fuerit, auxilio bracbii saecularis,non ob-

stantibus omnibus supradictis.

§ 5. Nulli ergo omnino horninum liceat

hanc paginam eie. Si quis autem hoc

attentare praesumpserit , indignationera

omnipolenlis Dei ac beatorum eie.

Datum Romae apud Sanctum Petrum,

anno Incarnationis dominicae millesimo

quingenlesirao octuagesimo quinto, ka-

lendis raaii, pontificalus nostri anno i.

Dal. die! mail 1585, pontif. anno i.

IX.

Jnnovatio omnium eonstitìdionum a Ro-

manis Ponlificibus hactenus edilanim

conlra exules, bannitos aliosque faeino-

rosos homines, corumque receptalores et

faulores; et mullanim imposiHo poena-

rum in eosdem, nccnon conlra commu-
nitates et alias sua territoria eiusmodi

scelestis liominibus expurgata non cu-

xtodicnles i.

Sixtas episcopas, servas servoram Dei,

ad perpetaam rei memoriam.

Hoc nostri pontilicatus initio , inter

1 Quoad primam partera, extat iu hoc opere

censi. MI Pii II, Ad retincndas, toni, v, pag. 156;

BìiU. Rom. Voi YIII. 74
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multa reipublicae damna et incommoda, Cau»» humt

, , , . contliiuiigiiiii

quac menti nostrae obversabantur, nobis

longe fuit gravissimum quod populos S.